
1 

Dohoda o narovnání 

Smluvní strany 

Objednatel:   Královéhradecký kraj 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:    708 89 546 

DIČ:                                                         CZ70889546 

bankovní spojení:                        
č. účtu:                       
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel:   Martin Kosík 

se sídlem:   Komenského 276, 547 01 Náchod 

zástupce Martinem Kosíkem 

IČO:     63591707 

DIČ    CZ6912293223 

bankovní spojení                                      
číslo účtu                  

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

dohodu o narovnání 

(dále též jen „dohoda“). 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany dne 30. 11. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, která byla uzavřena se zhotovitelem jakožto 

vybraným dodavatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Rozvoj komunitních 

sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín – dodávka a montáž elektro vybavení II“. 

1.2. Smlouva nebyla uzavřena ve v souladu s Vysvětlením, doplněním a změnou zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) ze dne 28. 6. 2023 a obsahuje v článku 15 zvláštní ustanovení odstavec č. 4, který 

byl aktualizací z kupní smlouvy vypuštěn. 

1.3. V příloze č. 3 kupní smlouvy Oceněný soupis dodávek (položkový rozpočet) je u položky č. 61 doprava, 

montáž, likvidace obalu, zaškolení obsluhy uvedena chybná jednotková cena 10000 Kč. Správně má být 

uvedena jednotková cena 7000 Kč. 

1.4. Smluvní strany se dohodly na narovnání výše uvedených nesrovnalostí způsobem uvedeným níže. 

II. 

PŘEDMĚT DOHODY 



2 
 

 

 

2.1. Objednatel touto dohodou vypouští z kupní smlouvy v článku 15 odstavec č. 4. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na opravě jednotkové ceny u položky č. 61 doprava, montáž, likvidace obalu, 

zaškolení obsluhy na částku 7000 Kč. Celková cena v Kč bez DPH se nemění. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou jsou narovnány všechny jejich závazky vyplývající z kupní 

smlouvy. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

3.2. Tato dohoda je v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají 

ji svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

 

3.4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. 

3.5. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje ze dne 8.1.2024 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Červíček,     Martin Kosík, 

hejtman Královéhradeckého kraje                                   

 


		2024-01-08T13:23:53+0100
	Martin Kosík


		2024-01-09T11:32:15+0000




